
 

 

UCHWAŁA NR XIII/37/2025 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU POWIATOWO-GMINNEGO ZIEMI ŁASKIEJ 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Związku Powiatowo-Gminnego Ziemi Łaskiej na 2025 rok 

Na podstawie art. 72 i 72a ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107, poz. 1907) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm. Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, 

poz. 1907, z 2025 r. poz. 39, poz. 1180) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu Związku Powiatowo-Gminnego Ziemi Łaskiej 

w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu Związku Powiatowo-Gminnego Ziemi Łaskiej 

w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. W związku ze zmianami wprowadzonymi powyżej Załącznik Nr 2a do uchwały budżetowej otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Powiatowo-Gminnego Ziemi Łaskiej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 

 Przewodnicząca Zgromadzenia 

 

Lidia Sosnowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 listopada 2025 r.

Poz. 10636



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/37/2025 

Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego Ziemi Łaskiej 

z dnia 29 października 2025 r. 

Dochody 

Zadania własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 146 200,00  0,00  0,00  146 200,00  

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 620 678,00  0,00  59 040,00  3 679 718,00  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 620 678,00  0,00  59 040,00  3 679 718,00  

  6650 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 

związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

1 121 678,00  0,00  59 040,00  1 180 718,00  

majątkowe razem: 9 863 497,00  0,00  59 040,00  9 922 537,00  

                  

Ogółem: 10 009 697,00  0,00  59 040,00  10 068 737,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10636



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/37/2025 

Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego Ziemi Łaskiej 

z dnia 29 października 2025 r. 

Wydatki 

Zadania własne 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 3 620 678,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 620 678,00  3 620 678,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 59 040,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  59 040,00  59 040,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 679 718,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 679 718,00  3 679 718,00  0,00  0,00  0,00  

 01044  
Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 3 620 678,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 620 678,00  3 620 678,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 59 040,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  59 040,00  59 040,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 679 718,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 679 718,00  3 679 718,00  0,00  0,00  0,00  

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 121 678,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 121 678,00  1 121 678,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 59 040,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  59 040,00  59 040,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 180 718,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 180 718,00  1 180 718,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 10 009 697,00  146 200,00  146 200,00  101 207,00  44 993,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9 863 497,00  9 863 497,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 59 040,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  59 040,00  59 040,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 10 068 737,00  146 200,00  146 200,00  101 207,00  44 993,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9 922 537,00  9 922 537,00  0,00  0,00  0,00  

W zakresie wydatków majątkowych, w rozdziale 01044 nastąpiło zwiększenie o kwotę 59.040 zł i dotyczy zadania pn. "Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Ostrowie". 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10636



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/37/2025 

Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego Ziemi Łaskiej 

z dnia 29 października 2025 r. 

 

Plan wydatków majątkowych Związku Powiatowo-Gminnego  Ziemi Łaskiej realizowanych w 

2025 r. 

 
L.p. Nazwa zadania Dział  Rozdział Paragraf kwota 

 

1 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Ostrowie 010 01044 

6050 1 180 718,00 

 6370 2 499 000,00 

 Razem 3 679 718,00 

 

2 
Podniesienie standardu technicznego dróg w 
obszarze Związku Powiatowo-Gminnego Ziemi 

Łaskiej 

600 

60014 

6050 78 948,07 

 6370 3 083 320,93 

 Razem 3 162 269,00 

 

60016 

6050 37 500,01 

 6370 3 043 049,99 

 Razem 3 080 550,00 

 Ogółem 6 242 819,00 

 Razem przedsięwzięcia ujęte w WPF 9 922 537,00 

       

 

 

       

       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10636


		2025-11-24T13:11:15+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




